Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2024                                                                                     № 26-п

Об отмене постановления от 18.03.2024 г № 23-п

«О согласовании проведения  еженедельной сельскохозяйственной

ярмарки «Тюльганская»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации». В связи с изменением, внесенным в Федеральный закон от

28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации",  Закон Оренбургской области от

04.03.2011 года №4325/1014-IV-ОЗ «Об организации торговой деятельности

в Оренбургской области», постановление Правительства Оренбургской

области от 26.02.2014 года №118-п «Об утверждении порядка организации

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на

территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования

Тюльганский поссовет, на основании письма от администрации

муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, на

основании письма от Совета депутатов муниципального образования

Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области,

постановляю:

          1. Постановление от 18.03.2024 года № 23-п  «О согласовании

проведения еженедельной сельскохозяйственной ярмарки «Тюльганская»

считать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Тюльганского поссовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

опубликования (обнародования).

Глава администрации

Тюльганского поссовета                                                                И.В. Сидорова

Разослано: райадминистрация, Гасымова Т.Ф.К. дело.